
 
 

 
Regione Siciliana                               

 Azienda Ospedaliera 
OSPEDALI  RIUNITI  VILLA SOFIA – CERVELLO 

Viale Strasburgo n. 233 
Palermo 

 
 
 

AVVERTENZA E AVVISO DIFFERIMENTO TERMINI  
 
PROCEDURA NEGOZIATA PER L’ACQUISTO DI PRESIDI SANIT ARI LAPAROSCOPICI  PER 
U.O.C. DI CHIRURGIA GENERALE - C.I.G.  4575461DD9 
 
 
 
SI COMUNICA A TUTTI GLI OPERATORI ECONOMICI INTERES SATI CHE IN 
RIFERIMENTO ALLA LETTERA D’INVITO PROT. N. 002331/5  DEL 26 SETTEMBRE 2012, 
PUBBLICATA NEL SITO WEB, NON SI DECìVE CONSIDERARAR E LA SEGUENTE VOCE: 
 “N. 10 SISTEMI PER PROTESICA ADDOMINALE PER APPROC CIO LAPAROSCOPICO 
REALIZZATI IN POLIESTERE (LATO PARIETALE) E POLIURE TANO (LATO 
ANTIADERENZIALE MISURA 30X30”. 
 
 LA BASE D’ASTA DI € 130.000,00 ESCLUSO IVA STABILITA CON LETTERA D’INVITO 
PROT.  N. 002331/5 DEL 26 SETTEMBRE 2012 VIENE RIDOTTA A € 110.00,00 ESCLUSO 
IVA . RIMANGONO INVARIATE LE MODALITA’ GIA’ STABILITE C ON LA PREDETTA 
LETTERA D’INVITO. 
 
LA VOCE NON PIU’ CONTEMPLATA NELLA PRESENTE PROCEDU RA DI GARA C.I.G.  
4575461DD9 SARA’ OGGETTO DI UNA PROCEDURA NEGOZIATA SEPARATA CHE VERRA’ 
PUBBLICATA SUCCESSIVAMENTE. 
 
PER QUANTO SOPRA ESPRESSO VENGONO DIFFERITI I TERMI NI PER LA 
PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE ALLE ORE 14,00 DEL GIORNO 22 OTTOBRE 2012. 
 

Il Funzionario Istruttore 


